

## PRESSINBJUDAN

2014-05-23

**Nu drar Bergslagsspelen gång ett helt nytt sommarläger för barn och ungdomar med tema teater, dans och sång. Lägret vänder sig till barn i årskurs 1 till 9 i Nora, Lindesbergs, Hällefors och Ljusnarsbergs kommun och anordnas i Järnboås, centralt i området och med en lång tradition av sommarläger.**

När det stod klart att kyrkan inte längre skulle driva det körläger som anordnats i Järnboås under tiotalet år, såg Bergslagsspelen en möjlighet att ta över lägret och utöka med teater och dans. I fyra dagar hålls lägret på Järnboås bygdegård Finnsjöstrand och Järnboås församlingshem med start söndagen efter skolavslutningen. Anmälan görs på Bergslagsspelen hemsida från fredag 23 maj.

Förutom teater, dans och sång satsar Bergslagsspelen på roliga fritidsaktiviteter och en gemensam kväll där föräldrarna bjuds in för att få vara med och umgås och prova på olika aktiviteter. De äldsta barnen sover sedan över en natt. Ett brett samarbete med lokala föreningar och företag gör att Bergslagsspelen både kan erbjuda prova på-aktiviteter, lite extra god förtäring samt hjälpa till med transporter till lägret. I samarbete med kommunala bostadsbolag och kommuner ordnas transport för barn från Lindesberg, Nora, Hällefors och Ljusnarsberg.

Lägret syftar till att tidigt skapa ett intresse hos barn och ungdomar och hjälpa dem att hitta ett kreativt uttryck som stärker dem och som de kan utvecklas inom under flera år. Förhoppningen är att många av deltagarna, och även deras föräldrar, efter lägret ska anmäla sig till fler aktiviteter inom teater, dans och sång. Lägret avslutas med en gemensam föreställning i Järnboås kyrka.

**Nu på måndag samlas sommarlägrets ledare för planering i Järnboås kyrka. Välkomna att delta för att få träffa ledarna, få mer information och se platsen för lägret.**

**Tid: Måndag 26 maj kl 14.00 i Järnboås kyrka**

*Inbjudan till Bergslagsspelen sommarläger bifogas.*

**För ytterligare information kontakta gärna:**

**Bergslagsspelen projektledare Kristina Dybeck, tel: 070-666 07 82**

---

**Om Bergslagsspelen:** Projektet Bergslagsspelen är ett fyraårigt brett samarbetsprojekt med syfte att stärka amatörkulturen i norra länsdelen. Projektägare är Studieförbundet, ABF, Amatörteatersamverkan Örebro län samt Örebro läns bildningsförbund. Lokal projektägare 2014 är Bredsjö Kulturkooperativ.

Ett av de främsta målen med Bergslagsspelen är att få igång barn och vuxna som aldrig tidigare ägnat sig åt teater eller dans. För att skapa intresse och tillfällen att prova på vad som finns att göra inom teaterns verksamhetsområde, anordnar Bergslagsspelen workshops med olika prova-på-aktiviteter. Därtill kommer det varje år att sättas upp ett sommarspel i någon av de fyra kommunerna. Först ut är Hällefors där man i sommar sätter upp föreställningen Bergslagsdansen i Södra hyttan, Hjulsjö. Repetitioner pågår varje vecka och det finns fortfarande möjlighet att delta.

Nästa planerade workshop är helgen 30 maj till 1 juni då det är workshop i Rytm och Stomp med musikern och skådespelaren Niclas Ekholm från Örebro länsteater. Helgen arrangeras i Bredsjö och i Södra hyttan, Hjulsjö, och det finns möjlighet till övernattnings för alla som vill.